

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24064
Stavba: Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00274046
Statutární město Pardubice - MO Pardubice III DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
Jana Förstlová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24064

Stavba:Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami

Místo:Pardubice

Zadavatel:Statutární město Pardubice - MO Pardubice III

Uchazeč:

Datum:25. 7. 2024

Projektant:PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:Jana Förstlová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 001	Všeobecné položky	0,00	0,00
SO 102	Pod Zahradami x Pod Lipami	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod
Lipami
Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Pardubice	Datum:	25. 7. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Pardubice - MO Pardubice I	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	25292161
	PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice	DIČ:	CZ25292161
Zpracovatel:		IČ:	
	Jana Försťlová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami

Objekt: **SO 001 - Všeobecné položky**

Místo: Pardubice

Zadavatel: Statutární město Pardubice - MO Pardubice I

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 7. 2024

Projektant: PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: Jana Förstlová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami

Objekt: SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Pardubice Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Pardubice - MO Pardubice I Projektant: PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jana Förstlová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	011114006	Zajištění geologa	soubor	1,000		0,00	
2	K	012002001	Geodetické práce - vytyčení stavby	soubor	1,000		0,00	
3	K	012002002	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení	soubor	1,000		0,00	
4	K	012002003	Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000		0,00	
5	K	012414001	Vypracování geodet. dokumentace pro zanesení do DTM	soubor	1,000		0,00	
6	K	013002001	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		0,00	

VV "6 x paré, 6 x CD"1 1,000

7	K	013274502	Ručně kopané sondy na prověření inženýrských sítí	soubor	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	--	------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

8	K	030001001	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	
VV			zřízení, provoz, zajištění přístupu do nemovitostí, likvidace zařízení staveniště vč. nákladů na energie a realizaci díla					
VV			zajištění plochy pro dočasné parkování					
VV			1		1,000			

9	K	030001002	Zařízení staveniště - DIO	soubor	1,000		0,00	
VV			"lávky, ploty, pásky, výstrahy, světla atd.. "1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod
Lipami
Objekt:
SO 102 - Pod Zahradami x Pod Lipami

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Pardubice	Datum:	25. 7. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Pardubice - MO Pardubice I	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	25292161
	PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice	DIČ:	CZ25292161
Zpracovatel:		IČ:	
	Jana Försťlová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami
Objekt: **SO 102 - Pod Zahradami x Pod Lipami**

Místo:	Pardubice	Datum:	25. 7. 2024
Zadavatel:	Statutární město Pardubice - MO Pardubice I	Projektant:	PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Jana Förstlová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšená bezpečnost dětí při cestě do ZŠ Studánka - SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami

Objekt: SO 102 - Pod Zahradami x Pod Lipami

Místo: Pardubice Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Pardubice - MO Pardubice I Projektant: PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jana Förstlová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinální situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"přeskládání"1+1		2,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinální situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"přeskládání"2+2+3		7,000			
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	70,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinální situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			31+29+10		70,000			
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinální situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"Dlažba 500/500 mm"4,5		4,500			
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	576,250		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinální situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 200 mm"31+29+10		70,000			
VV			"tl. 200 mm"4,5		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"tl. 150 mm"242		242,000			
	VV		"tl. 200 mm"242+(71*0,25)		259,750			
	VV		Součet		576,250			
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,250		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"přídlažba"(27+13+5)*0,25		11,250			
7	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	242,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"penetrační makadam"242		242,000			
8	K	113154514	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	16,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"napojení na stávající stav"(7,5+8,5)		16,000			
9	K	113154522	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	348,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"napojení na stávající stav"(7,5+8,5+90)		106,000			
	VV		242		242,000			
	VV		Součet		348,000			
10	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	40,905		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		8,638+3,192+3,355+13,051+1,725+10,944		40,905			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"žulový krajník"27+21+23		71,000			
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"vybourání dvoulinky žul. kostky drobné betonové do bet. lože"15,5+10,5		26,000			
13	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"pod budoucí chodníky"4		4,000			
14	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"odtěžení st.vrstev pod bud. křižovatkou"252*0,05		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"navržena sanace zemní pláně tl. 400 mm - CCA 50 % ZE VŠECH ZPEVNĚNÝCH PLOCH PRO POJÍŽDĚNÍ S PLNOU KONSTRUKCI"126*0,4		50,400			
	VV		Součet		63,000			
15	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	50,300		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"chránička"(6+11+7+7)*1*0,5		15,500			
	VV		58*1*0,6		34,800			
	VV		Součet		50,300			
16	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"chránička"(6+11+7+7)*1*0,5		15,500			
17	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	52,945		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"výkop rýhy pro osazení chodníkových obrub"51,5*0,3*0,5		7,725			
	VV		"výkop rýhy pro osazení silničních obrub"(39+68,6)*0,5*0,2		10,760			
	VV		"výkop rýhy pro odvod. žlab"18*0,3*0,4		2,160			
	VV		"chránička"(6+11+7+7)*1*0,5		15,500			
	VV		"přípojky kanalizace"(5+3)*1,5*1,4		16,800			
	VV		Součet		52,945			
18	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"UV"2*1,5		3,000			
19	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	14,400		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"přípojky kanalizace"2*2*3,6		14,400			
20	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	28,800		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		4*2*3,6		28,800			
21	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	28,800		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
22	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	146,045		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"ornice"4*0,3		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkopávky"63		63,000			
	VV		"rýhy"15,5+52,945		68,445			
	VV		"šachty" 3+14,4		17,400			
	VV		"zásyp"-2*2*1		-4,000			
	VV		Součet		146,045			
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	262,881		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		146,045*1,8		262,881			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	146,045		0,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,560		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"vybourání UV"2*1,5		3,000			
	VV		"chránička"(6+11+7+7)*0,6*0,6		11,160			
	VV		"přípojky kanalizace"(5+3)*1,5*1+2*2*0,6		14,400			
	VV		"přípojky kanalizace"2*2*2+2*2*1		12,000			
	VV		Součet		40,560			
26	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	47,120		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vybourání UV"2*1,5		3,000			
	VV		"chránička"6*0,6*0,6		2,160			
	VV		"přípojky kanalizace"(5+3)*1,5*1+2*2*0,6		14,400			
	VV		"přípojky kanalizace"2*2*1		4,000			
	VV		Součet		23,560			
	VV		23,56*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,120			
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,631		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"chránička"(6+11+7+7)*0,6*0,3		5,580			
	VV		"přípojky kanalizace"(5+3)*1,5*0,3		3,600			
	VV		"UV"2*1,5-2*3,14*0,25*0,25*1,4		2,451			
	VV		Součet		11,631			
28	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	23,262		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,631*2 'Přepočtené koeficientem množství		23,262			
29	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
30	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,250		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		75*0,15*1,8		20,250			
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
34	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	413,150		0,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			252+81,4+51,5*0,3+(39+68,6)*0,5+(18+3)*0,5		413,150			
35	K	183403116	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x	m2	75,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
36	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"10% plochy"75*0,1		7,500			
37	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			75*2		150,000			
38	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"vč. dodání postřiku"75		75,000			
39	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
40	K	184819811	rež. náklady spojené s chem. odplevelením (příprava postřikové látky, doprava pracovníka, osobní hygiena, čištění postřikovače)	soubor	1,000		0,00	
41	K	184819815	odstranění vyhrabaného odpadu a vegetačních zbytků vč. odvozu a uložení	soubor	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
42	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	3,348		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"chránička"(6+11+7+7)*0,6*0,1		1,860			
VV			"přípojky kanalizace"(5+3)*1,5*0,1		1,200			
VV			"UV"2*1,2*1,2*0,1		0,288			
VV			Součet		3,348			
43	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	342,400		0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		"chodník fr. 2/5 tl. 30 mm"81,4		81,400			
	VV		"přeskládání"1+1		2,000			
	VV		"přeskládání"2+2+3		7,000			
	VV		"zvýšená křižovatka"252		252,000			
	VV		Součet		342,400			
44	K	488995217	D+M chráničky kabelů - půlené	m	6,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		"chránička"6		6,000			
125	K	488995218	D+M chráničky kabelů DN 110	m	36,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		PŘÍPRAVA PRO INVESTICI ČEZ DISTRIBUCE					
	VV		"chránička"2*11+2*7		36,000			
126	K	488995219	D+M chráničky kabelů DN 160	m	14,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		PŘÍPRAVA PRO INVESTICI ČEZ DISTRIBUCE					
	VV		"chránička"2*7		14,000			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
45	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	15,450		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		"obrubníky"51,5*0,3		15,450			
46	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	64,300		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		"obrubníky"(39+68,6)*0,5		53,800			
	VV		"liniový žlab"(18+3)*0,50		10,500			
	VV		Součet		64,300			
47	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	585,400		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Po schválení TDI a investora stavby					
	VV		"navržena sanace zemní pláně tl. 400 mm ŠTRKODRTÍ fr. 0/63 - CCA 50 % ZE VŠECH ZPEVNĚNÝCH PLOCH PRO POJÍŽDĚNÍ S PLNOU KONSTRUKCÍ"126		126,000			
	VV		"navržena sanace zemní pláně tl. 400 mm ŠTRKODRTÍ fr. 0/125 - CCA 50 % ZE VŠECH ZPEVNĚNÝCH PLOCH PRO POJÍŽDĚNÍ S PLNOU KONSTRUKCÍ"126		126,000			
	VV		Mezisoučet		252,000			
	VV		"zvýšená křižovatka fr. 0/63"252		252,000			
	VV		"chodník fr. 0/32"81,4		81,400			
	VV		Součet		585,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	11,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"komunikace"(7,5+8,5+6)*0,5		11,000			
49	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	252,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"zvýšená křižovatka"252		252,000			
50	K	567144116	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB III) tl 300 mm	m2	18,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"dobetonávka u napojení na konstrukční vrstvy vozovky"30*0,6		18,000			
51	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"komunikace"(78+7,5+8,5+6)		100,000			
52	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"komunikace"(78+7,5+8,5+6)		100,000			
53	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	83,400		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
	VV		"chodník"(6,50+17+1,50+1,5+6,0+6,0+1,200+		81,400			
	VV		+2,5+13,5+8,50)+(6+1,1+1,2+2,5+1,2+1,5+1,2+2,5)		2,000			
	VV		"přeskládání"1+1		83,400			
			Součet					
54	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	66,126		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,50+17+1,50+1,5+6,0+6,0+1,200+ +2,5+13,5+8,50		64,200			
	VV		64,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		66,126			
55	M	592452221	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 200x165mm tl 60mm barevná	m2	17,716		0,00	
	VV		6,0+1,10+1,20+2,50+1,20+1,50+1,20+2,50		17,200			
	VV		17,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,716			
56	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	252,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
57	M	592452792	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm ČERVENÁ	m2	20,600		0,00	
	VV		20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	592452791	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm ŽLUTÁ	m2	236,640		0,00	
VV			232*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		236,640			
59	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"přeskládání"2+2+3		7,000			
60	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
D 8			Trubní vedení				0,00	
61	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			5+3+4+5		17,000			
62	M	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	17,850		0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,850			
63	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
64	M	28617183	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
65	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
66	M	28611433	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/87°	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
67	K	890411578	Pročištění stávajících vpustí	kus	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
68	K	890411579	Pročištění stávajících přípojek DN200 tlakovou vodou DN 200 pro budoucí napojení	m	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
69	K	890411852	Bourání UV z prefabrikovaných skruží strojně	kus	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
70	K	894812614	Výřiznutí a utěsnění otvoru do stávající betonové kanalizace	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	895411580	D+M odvodňovací žlab	m	18,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"žlab bez spádu dna, včetně žlabové vpusti, plného čela, rošt litinový pro D400"18		18,000			
72	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
73	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
74	K	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
75	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
76	K	895941352	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro obdélníkovou vtokovou mříž	kus	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
77	M	592244606	skruž horní pro obdélníkovou vtokovou mříž 500 x 300 mm	kus	2,000		0,00	
78	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 290 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
79	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 590 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
81	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
82	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
83	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
84	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
85	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	899133112	Výměna (výšková úprava) samonivelačního poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
87	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
88	K	899133212	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím plastových vyrovnávacích prvků	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
89	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
90	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
91	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
92	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00
93	K	912112425	D+M sloupku zahrazovacího pevného prům. 100 mm v 1 m	kus	5,000		0,00	
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
94	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			1+1+1		3,000			
95	M	592180021	krajník betonový silniční 500x250x100mm BÍLÝ	m	3,000		0,00	
96	K	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			3*5		15,000			
97	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			8,00+8,00+6,5+6,500+4,50+4,50		38,000			
98	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	39,140		0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			38*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		39,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	51,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			4,0+2,00+1,000+4,00+6,20+2,20+8,30+13,50+1+1,8+7,50		51,500			
100	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	53,045		0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			51,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		53,045			
101	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	68,600		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			35,5 m krajníků se použije ze stavby, zbytek se doveze ze skládky investora					
VV			"krajník KS3"1+2,1+22,5+17,5+1,2+1,15+1,15+17+2,5+2,5		68,600			
102	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,074		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			38*0,4*0,06		0,912			
VV			51,5*0,3*0,06		0,927			
VV			68,6*0,3*0,06		1,235			
VV			Součet		3,074			
103	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"napojení na stávsjící vozovku"36		36,000			
VV			"u st.sjezdu k čp. 706 – žel. bet. "6		6,000			
VV			Součet		42,000			
104	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 40 m"6+7+4+14,5+4,5		36,000			
105	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 60 m"6+7+4+14,5+4,5		36,000			
106	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
107	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Koordinační situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy					
VV			"IP6"2		2,000			
108	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy "Z12"2*3,5					
	VV				7,000			
109	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy "žulový krajník"27+21+23					
	VV				71,000			
110	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy "přeskládání"1+1					
	VV				2,000			
111	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy "přeskládání"2+2+3					
	VV				7,000			
112	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	2,600		0,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> B.2 Koordináční situační výkres, C.2 Vzorové příčné řezy (15,5+10,5)*0,1					
	VV				2,600			
D	997		Přesun sutě				0,00	
113	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	225,053		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"kamenivo"167,113		167,113			
	VV		"živice"23,716		23,716			
	VV		"frézing"2,208+32,016		34,224			
	VV		Součet		225,053			
114	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 025,477		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		225,053*9		2 025,477			
115	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	33,538		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dlažba"18,2		18,200			
	VV		"dlažba 500/500"1,148		1,148			
	VV		"přídlažba"11,25		11,250			
	VV		"kostka drobná"2,94		2,940			
	VV		Součet		33,538			
116	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	287,142		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dlažba"18,2*9		163,800			
	VV		"dlažba 500/500"1,148*9		10,332			
	VV		"přídlažba"11,25*9		101,250			
	VV		"kostka drobná na skládku investora"2,94*4		11,760			
	VV		Součet		287,142			
117	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,593		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"žulový krajník na skládku investora"31,1*0,29*1		9,019			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"žulový krajník z deponie areálu Služeb města Pardubic"31,1*0,29*1		9,019			
	VV		"betonový obrubník"14,555		14,555			
	VV		Součet		32,593			
118	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	221,185		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"žulový krajník na skládku investora"31,1*0,29*5		45,095			
	VV		"žulový krajník z deponie areálu Služeb města Pardubic"31,1*0,29*5		45,095			
	VV		"betonový obrubník"14,555*9		130,995			
	VV		Součet		221,185			
119	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	258,591		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		243,253+15,338		258,591			
120	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,574		0,00	CS ÚRS 2024 02
121	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	45,153		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dlažba"18,2		18,200			
	VV		"dlažba 500/500"1,148		1,148			
	VV		"přídlažba"11,25		11,250			
	VV		"betonový obrubník"14,555		14,555			
	VV		Součet		45,153			
122	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,113		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"kamenivo"167,113		167,113			
123	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,940		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"živice"23,716		23,716			
	VV		"frézing"2,208+32,016		34,224			
	VV		Součet		57,940			
D	998		Přesun hmot				0,00	
124	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	330,590		0,00	CS ÚRS 2024 02